
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
 

Gmina Żmigród, pl. Wojska Polskiego 2-3, 55-140 Żmigród

Informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego

Budowa boiska wielofunkcyjnego ogólnie dostępnego dla dzieci i młodzieży 
przy Szkole Podstawowego w Powidzku

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) informuje, że na realizatora 

zadania  Budowa  boiska  wielofunkcyjnego  ogólnie  dostępnego  dla  dzieci

i  młodzieży przy Szkole  Podstawowego w Powidzku wybrano ofertę  Konsorcjum  LIDER - 

Zachodnia  Grupa  Inwestycyjna  Sp.  z  o.o.,  ul.  Tenisowa  13,  53-013  Wrocław  Członek 

konsorcjum Sport Halls sp. z o.o. ul. Komuny Paryskiej 57/15, 50-452 Wrocław ze względu na 

najniższą cenę. 

Poniżej przedstawiamy streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.

Oferta nr 1
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GRETASPORT Ilona Stańczyk
ul. Jaworowa 2, 41-300 Dąbrowa Górnicza
Cena: 424 020,75 zł brutto
Kryterium: 100 % cena – 89,62 pkt 

Oferta nr 2
Konsorcjum
LIDER - Zachodnia Grupa Inwestycyjna Sp. z o.o., ul. Tenisowa 13, 53-013 Wrocław
Członek konsorcjum Sport Halls sp. z o.o. ul. Komuny Paryskiej 57/15, 50-452 Wrocław
Cena: 380 000,00 zł brutto
Kryterium: 100 % cena –  100,00 pkt 

Oferta nr 3
Konsorcjum LIDER – Przedsiębiorstwo Budowlane „COMPLEX-BUD” ul. Wiśniowa 2, 55-
230  Jelcz  Laskowice,  Partner  -  „PROFI”  Marzena  Surmińska,  ul.  Kolista  10B,  54-152 
Wrocław
Oferta odrzucona

Zatwierdził:

Burmistrz Gminy Żmigród

     Robert Lewandowski

Żmigród, dnia 13 lipca 2009 r.


